SenacC

senacpernambuco

Apresentacao Mensal
Desempenho Operacional

Abril /2011



Desempenho no més de Abril/2011
Atendimentos Previstos x Realizados

40.000
35.000
30.000
25.000
20.000
15.000
10.000
5.000

(31,69)%

(18,59)%

114,88%

3411 2.330

31.733 36.456

Educacéao Profissional

Acdes Extensivas

Carga Horéria

O Previsto

3.411

4.717

31.733

O Realizado

2.330

3.840

36.456

—
senac

senacpernambuco



Total de alunos Abril/2011

a. Novas Matriculas no més 2.330

b. Alunos em processo més anterior 14.218
C. Total de Alunos (a+b) 16.548

d. Concluintes 2.174

e. Evasao / desisténcia / trancamento /
reprovacao 689
f. Matriculas finalizadas (d+e) 2.863

g. Matriculas em processo (c-f) 13.685 ===
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Il Gincana Teens Centro de Idiomas Senac .
CIS

Local: Salao de eventos P3

Data: 08 de abrll
N° de participantes: 80 —
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Conclusao das turmas do Programa Aprendizagem 2009/2010

CFP Caruaru

Local: Salao de
Eventos do Sesc
Caruaru

Data: 15 de abiril

N° de participantes:
530
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. 03
Palestra sobre aleitamento materno .

CFP Recife =l
Local: Auditorio

Roberto Regnier
Data: 1°de abril

N° de participantes: 142

Empresas Envolvidas:
O rei do queijo, Varejao
J.A, Duque Café,
Panificadora Elianeza e
Mercadinho He-man
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Curso Atendimento ao Cliente- Estratégia de Qualidade e Lucro
para as Empresas

CTV

Local: Centro de
Tecnologia do Varejo

Periodo: 4 a 27 de abril

N° de participantes: 86

Empresa Envolvida:
Casa dos Frios
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Workshop: Profissional de Autaperformance
CTV

Local: Centro de Tecnologia do Varejo
Datas: 18, 19 e 20 de abril

N° de participantes: 3 turmas
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